PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
…………….
№…………….
	О внесении изменений                    в административный регламент                                                    по предоставлению муниципальной услуги «Согласование              проведения переустройства        и (или) перепланировки помещения                                             в многоквартирном доме», утвержденный постановлением администрации города                          от 03.08.2021 № 01-02-997

В соответствии с пунктом 2 протокола внутреннего аппаратного совещания губернатора Пермского края от 18.04.2022 № 11-аг,                      в целях актуализации муниципального правового акта Администрации города Березники

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Согласование проведения переустройства                  и (или) перепланировки помещения в многоквартирном                       доме», утвержденный постановлением администрации города                          от 03.08.2021 № 01-02-997, следующие изменения:

1.1.в подпункте 2.16.1.3 пункта 2.16.3 подраздела 2.16 раздела II слова «в том числе в электронной форме,» исключить;

1.2.в разделе III:

1.2.1.в абзаце пятом пункта 3.2.1 подраздела 3.2 слова                         «в электронной форме, в том числе» исключить;

1.2.2.пункт 3.3.8 подраздела 3.3 дополнить абзацем вторым следующего содержания:

«В случае принятия решения об отказе в согласовании переустройства и (или) перепланировки по основанию, предусмотренному подпунктом 2.9.1.1 пункта 2.9.1 раздела II настоящего Административного регламента, - 3 рабочих дня                         со дня предоставления заявления и документов, необходимых                           для предоставления муниципальной услуги, в УАиГ.».

2.Официально опубликовать настоящее постановление                         в официальном печатном издании - газете «Два берега Камы»                         и разместить его на Официальном портале правовой информации          города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в официальном печатном издании.

	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	К.П.Светлаков

_1183356867.doc
[image: image1.png]